
UCHWAŁA NR 644/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) oraz art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów 

oraz wydatków budżetu województwa na 2015 rok, na podstawie Decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego znak: Nr FN.I.3111.435.2015 z dnia 6 sierpnia 2015 roku,  

wynikających ze zmiany klasyfikacji budżetowej, w związku z rozporządzeniem  

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku, zmieniającego rozporządzenie  

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,  

polegających na zmianie między paragrafami w ramach: 

działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań w ramach Pomocy Technicznej Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 przez Urząd Marszałkowski  

i Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów  

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 



 
  

 

DOCHODY SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 469 000,00 3 469 000,00 

Dotacje celowe   3 469 000,00 3 469 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 469 000,00 1 262 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218 2 207 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219 1 262 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059   1 262 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    2 207 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058   2 207 000,00 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   3 469 000,00 3 469 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY SIERPIEŃ/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 634 000,00 2 634 000,00 

Dotacje celowe   2 634 000,00 2 634 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 634 000,00 958 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218 1 676 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219 958 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059   958 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    1 676 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058   1 676 000,00 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   2 634 000,00 2 634 000,00 



  

  

 

DOCHODY SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   835 000,00 835 000,00 

Dotacje celowe   835 000,00 835 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   835 000,00 304 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218 531 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219 304 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059   304 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    531 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058   531 000,00 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   835 000,00 835 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr  644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 469 000,00 3 469 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  3 469 000,00 3 469 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 1 111 282,00 1 111 282,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 635 193,00 635 193,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 189 797,00 189 797,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 108 486,00 108 486,00 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 27 433,00 27 433,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 15 681,00 15 681,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 178 164,00 178 164,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 101 836,00 101 836,00 

Zakup usług remontowych (finansowanie programów z UE)  4278 38 178,00 38 178,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów)  4279 21 822,00 21 822,00 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 480 256,00 480 256,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 274 995,00 274 995,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie programów z UE)  4368 3 822,00 3 822,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369 2 184,00 2 184,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(finansowanie programów z UE)  
4408 127 260,00 127 260,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie programów)  
4409 72 740,00 72 740,00 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (finansowanie programów z UE)  4448 44 194,00 44 194,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie programów)  4449 25 260,00 25 260,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (finansowanie 

programów z UE)  
4708 6 614,00 6 614,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

programów)  
4709 3 803,00 3 803,00 

OGÓŁEM   3 469 000,00 3 469 000,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr  644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 634 000,00 2 634 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  2 634 000,00 2 634 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4018 1 015 837,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4018   1 015 837,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4019 580 638,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4019   580 638,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4118 171 981,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4118   171 981,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4119 98 302,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4119   98 302,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4128 24 888,00   

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4128   24 888,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4129 14 226,00   

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4129   14 226,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4218 159 075,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4218   159 075,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4219 90 925,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4219   90 925,00 

Zakup usług remontowych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  4278 38 178,00   



Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 

Zakup usług remontowych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4278   38 178,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4279 21 822,00   

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4279   21 822,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4308 84 151,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4308   84 151,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4309 48 100,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4309   48 100,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4368 3 822,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4368   3 822,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4369 2 184,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4369   2 184,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4408 127 260,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4408   127 260,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4409 72 740,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4409   72 740,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4448 44 194,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4448   44 194,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4449 25 260,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4449   25 260,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na PROW 

2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4708 6 614,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na PROW 

2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4708   6 614,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4709 3 803,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 
4709   3 803,00 

OGÓŁEM   2 634 000,00 2 634 000,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr  644/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 19.08.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   835 000,00 835 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  835 000,00 835 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4018 95 445,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4018   95 445,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4019 54 555,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019   54 555,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4118 17 816,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4118   17 816,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4119 10 184,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4119   10 184,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4128 2 545,00   

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4128   2 545,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4129 1 455,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4129   1 455,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4218 19 089,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4218   19 089,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4219 10 911,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4219   10 911,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4308 396 105,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4308   396 105,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4309 226 895,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4309   226 895,00 

OGÓŁEM   835 000,00 835 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 644/15  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 19.08.2015 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2015 ROK 

w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Dotacje 

ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

       1    

    

       2    

    

    3  

   

            4        

     

            5        

     

            6        

     

            7        

     

            8        

     

            9        

     

            10        

     

            11        

     

            12        

     

            13        

     

            14        

     

            15        

     

010  01041     -3 469 000,00  -3 469 000,00              -3 469 000,00                 

      2218  -2 207 000,00                                   
 

  

      2219  -1 262 000,00                                   
 

  

      4018     -1 111 282,00              -1 111 282,00                 
 

      4019     -635 193,00              -635 193,00                 
 

      4118     -189 797,00              -189 797,00                 
 

      4119     -108 486,00              -108 486,00                 
 



      4128     -27 433,00              -27 433,00                 
 

      4129     -15 681,00              -15 681,00                 
 

      4218     -178 164,00              -178 164,00                 
 

      4219     -101 836,00              -101 836,00                 
 

      4278     -38 178,00              -38 178,00                 
 

      4279     -21 822,00              -21 822,00                 
 

      4308     -480 256,00              -480 256,00                 
 

      4309     -274 995,00              -274 995,00                 
 

      4368     -3 822,00              -3 822,00                 
 

      4369     -2 184,00              -2 184,00                 
 

      4408     -127 260,00              -127 260,00                 
 

      4409     -72 740,00              -72 740,00                 
 

      4448     -44 194,00              -44 194,00                 
 

      4449     -25 260,00              -25 260,00                 
 

      4708     -6 614,00              -6 614,00                 
 

      4709     -3 803,00              -3 803,00                 
 

OGÓŁEM  -3 469 000,00  -3 469 000,00              -3 469 000,00                 
 

 

 

 


